Universidade Federal do Ceará
Centro de Humanidades
Departamento de Ciências Sociais
Programa de Pós-Graduação em Sociologia

ADITIVO AO EDITAL 01/2018 - PPGS DE SELEÇÃO PARA O DOUTORADO
EM SOCIOLOGIA TURMA 2019

  O Programa de Pós-Graduação em Sociologia da Universidade
Federal do Ceará torna público o presente aditivo ao Edital de Seleção de novos
alunos ao Curso de Doutorado, turma 2019, por motivo dos seguintes itens:

4 Calendário

Onde se lê:

10. Recursos referentes à segunda etapa: 14 e 16/11/2018

Leia-se:

10. Recursos referentes à segunda etapa: 14 e 19/11/2018

Ficam mantidas as demais disposições do referido edital.

Fortaleza, 05 de novembro de 2018.

Fabio Gentile
Coordenador
Programa de Pós-Graduação em Sociologia
Universidade Federal do Ceará